
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Михайловская средняя 

общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области 

461513 ул. Учительская, 3 с. Михайловка, Соль-Илецкий городской округ, Оренбургская область  

тел.  37-5-51, е-mail: mixajlovka07@yandex.ru, сайт 3https://sh-mixajlovskaya-r56.gosuslugi.ru 

 

 

29.08.2023 г.                                                        ПРИКАЗ                                                        № 106-ОД 
 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению 

работников Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Михайловская 

средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьи 9 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников учреждения Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа 

Оренбургской области согласно Приложению к настоящему приказу. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Директор школы:                                  О.А.Беляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mixajlovka07@yandex.ru
https://sh-mixajlovskaya-r56.gosuslugi.ru/


Приложение  

к приказу от 29.08.2023г. № 106-ОД 

 

 Состав  

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников 

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Михайловская 

средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа 

Оренбургской области 

 

Председатель комиссии О.А.Беляева –директор МОБУ «Михайловская 

СОШ»; 

Заместитель председателя И.П.Иванова – заместитель директора; 

 

Секретарь комиссии Н.В.Тюрина – заместитель директора.  

Члены комиссии: 

 

 

председатель первичной Г.В.Гулиева - библиотекарь 

профсоюзной организации    

МОБУ «Михайловская СОШ» 

 

 

 
 


		2023-09-08T13:08:28+0300
	Беляева Оксана Анатольевна




